
OBYVATELSTVO

(předběžné údaje)

celkem muži celkem muži celkem muži celkem muži

Kraj celkem 25 528 12 348 11 076 5 311 7 329 3 844 18 405 9 155

v tom správní obvody:

Praha 1 164 98 327 173 247 147 990 546

Praha 2 264 136 420 211 568 310 1 771 897

Praha 3 595 283 722 359 698 380 2 607 1 313

Praha 4 917 415 1 102 493 786 398 3 632 1 727

Praha 5 638 309 938 461 633 318 2 794 1 381

Praha 6 901 437 984 466 1 119 568 3 354 1 637

Praha 7 267 129 504 271 314 185 1 583 846

Praha 8 893 439 941 444 463 269 2 895 1 411

Praha 9 297 150 560 259 319 159 1 808 856

Praha 10 856 400 798 355 542 258 2 895 1 347

Praha 11 412 211 750 423 216 114 2 104 1 140

Praha 12 371 164 515 237 146 71 1 485 690

Praha 13 448 218 492 242 321 163 1 548 737

Praha 14 269 137 350 168 285 153 1 306 644

Praha 15 227 100 433 210 221 111 1 452 698

Praha 16 93 44 192 91 49 24 488 246

Praha 17 142 72 275 126 136 68 839 388

Praha 18 116 54 273 111 106 55 842 394

Praha 19 25 10 124 52 20 10 315 152

Praha 20 47 23 99 51 56 34 292 160

Praha 21 57 27 93 39 47 30 375 200

Praha 22 38 18 184 69 37 19 521 219

celkem muži celkem muži celkem muži celkem muži

Kraj celkem 10 833 5 343 3 519 1 968 14 352 7 311 4 053 1 844

v tom správní obvody:

Praha 1 273 144 122 75 1 014 501 -24 45

Praha 2 442 235 291 159 1 815 941 -44 -44

Praha 3 620 332 322 175 2 501 1 265 106 48

Praha 4 1 111 531 358 199 3 329 1 597 303 130

Praha 5 708 360 274 158 2 324 1 165 470 216

Praha 6 880 414 464 250 2 505 1 238 849 399

Praha 7 412 207 158 86 1 395 679 188 167

Praha 8 975 479 246 132 2 595 1 278 300 133

Praha 9 483 241 160 101 1 598 815 210 41

Praha 10 831 403 252 149 2 693 1 325 202 22

Praha 11 632 326 135 64 1 634 801 470 339

Praha 12 529 261 95 52 1 340 672 145 18

Praha 13 629 289 187 105 1 629 788 -81 -51

Praha 14 528 262 98 58 1 263 628 43 16

Praha 15 379 174 95 52 1 038 503 414 195

Praha 16 194 85 11 6 372 171 116 75

Praha 17 310 158 108 55 861 431 -22 -43

Praha 18 319 152 61 40 740 372 102 22

Praha 19 127 63 14 9 252 125 63 27

Praha 20 133 61 22 14 276 140 16 20

Praha 21 184 90 29 23 367 195 8 5

Praha 22 134 76 17 6 302 155 219 64

2)
 U správních obvodů včetně vnitroměstského stěhování. 

1) 
Vnitřní stěhování v rámci správního obvodu (SO) je změnou základní sídelní jednotky (ZSJ) aniž došlo k překročení hranic obvodu. 

   V kraji celkem se jedná o jakýkoli případ změny trvalého bydliště, kdy nové bydliště bylo v jiné ZSJ než bydliště původní. 

Tab. D.6  Přistěhovalí a vystěhovalí v kraji Hl. m. Praha podle 22 správních obvodů

               v 1. až 2. čtvrtletí 2016

dokončení

Vnitřní stěhování 

v rámci územního celku 
1)

Přistěhovalí     

z ČR 
2) z ciziny celkem

Vystěhovalí     Přírůstek (úbytek) 

stěhovánímdo ČR do ciziny celkem

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 2. čtvrtletí 2016


